25PO154 -  Campanha  para  vacinação  da  Gripe
2025 a ser  realizada na Sede do TRE PR e nos
cartórios do interior, para todos os colaboradores da
Justiça  Eleitoral  (membros  da  Corte,  servidores,
requisitados, terceirizados e estagiários) no valor de
R$120.000,00 (cento e vinte mil reais).

Esclarecemos  que  esta
contratação  se refere à vacinação
para  os  colaboradores  da  Justiça
Eleitoral  do  Paraná  apenas  na
capital  (servidores,  requisitados,
terceirizados e estagiários).

Para  os  colaboradores  do  interior
do estado será reembolsado o valor